
能登半島地震により被災された組合員・共済契約者の皆様へ 

 

今般の石川県能登半島を震源として発生いたしました地震におい

て、被災された組合員・地域の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 当ＪＡにおきましては、対応に万全を期すため、災害対策本部を設

置いたしました。 

 

地震により家屋・農業施設に被害を受けた方々におかれましては、

お気軽にご相談ください。特に、農業や生活基盤に影響が及んでいる

場合は、迅速かつ適切な対応を心がけて参ります。 

 

被災された方々に一日も早い復興と平穏な日々が訪れますよう、

心よりお祈り申し上げます。 

 

 なお、ＪＡ共済のホームページに被災状況の入力フォームを開設

していますので、ご利用ください。 

＜アドレス＞ 

https://www.ja-kyosai.or.jp/info/2023/20240101-2.html 

 

えちご上越農業協同組合 

お問い合わせ先 025-527-2001 

（平日：8：15～17：00） 

https://www.ja-kyosai.or.jp/info/2023/20240101-2.html

